Le TOP a LA GARENNE-COLOMBES | Du 27 novembre au 03 décembre 2023

Lundi
27 novembre

Mardi
28 novembre

Mercredi
29 novembre

Jeudi
30 novembre

Vendredi
ler décembre

Samedi
2 décembre

Dimanche
3 décembre

08:00
08:30
09:00
09:30

10:00f

10:30f
11:00f
11:30f

12:00f

Cérémonie d'ouverture

Lieu : salle des mariages

Courses relai et parcours sportif (CP,CE2,petites
sections)

Lieu : complexe M.Payen

Randonnée urbaine : parcours
découverte de la ville

Parcours sportif et escrime

Lieu : complexe M.Payen et C.Anglay

Parcours sportif et tir a la corde (CE1,petites
sections)

Lieu : complexe M.Payen

12:30f
13:00f

13:30f

14:00f

14:30f
15:00f
15:30f
16:00f

Animations pour les élémentaires :
courses relais, natation, tir a la corde,
escrime, défis/challenges

Lieu : complexes M.Payen et C. Anglay

*14h-16h : défis/challenges natation, courses relai,
tir & la corde (CP, CE1 CE2,CM2)
*14h-15h : parcours sportifs (moyennes sections)
*15h-16h: parcours sportifs (grandes sections)
Lieu : complexes M.Payen et C.Anglay

2 olympiades : accueils de loisirs
maternelles et élémentaires

*14h-16h : défis/challenges natation, escrime,
endurance (CM1,CM2)
*14h-15h : parcours sportifs (moyennes sections)|
*15h-16h: parcours sportifs (grandes sections)
Lieu : complexes M.Payen et C.Anglay

*14h-16h : défis/challenges natation, tir a la corde
(CE1, CM2)
*14h-15h : parcours sportifs (moyennes sections)
*15h-16h: parcours sportifs (grandes sections)
Lieu : complexes M.Payen et C.Anglay

16:30f
17:00f
17:30f
18:00f
18:30f
19:00f

19:30f
20:00f
20:30f
21:00)

Scolaire

Périscolaire

Extra-scolaire
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